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                                               Krosno, dnia 20.05.2024 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa ulicy bocznej od ul. Odrzykońskiej w Krośnie (działka nr ewid. 300)”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:
Pozycja nr 6 przedmiaru - prosimy o określenie grubości warstwy kruszywa na poboczach?

Odpowiedź nr 1:

W pozycji nr 6 do wyceny należy przyjąć śr. 10 cm grubość warstwy kruszywa.

Pytanie nr 2:
Pozycja nr 4 przedmiaru – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy opisem, z którego wynika że, Zamawiający przyjmuje wykonanie podbudowy z mieszanki mineralno – bitumicznej o średniej gr. 3 cm, natomiast z podanej ilości (57,6 t), po przeliczeniu na przyjętą powierzchnię (384 m2), wynika że warstwa ta powinna mieć grubość 6 cm. Którym zapisem należy się kierować przy wycenie ww. pozycji przedmiarowej?

Odpowiedź nr 2:

Do wyceny pozycji nr 4 należy przyjąć ilość 28,8 t i grubość warstwy śr. 3 cm.
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